2024 年 6 月 13 日

各位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

株式会社リクルート（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 北村 吉弘）が発表した 2024 年度

顧客満足度ランキング「SUUMO AWARD」において、それぞれ「最優秀賞」、「優秀賞」に選ばれ

ましたのでお知らせします。

SUUMO AWARD 2024

      首都圏 分譲マンション管理会社の部

■コミュニティ満足度部門 最優秀賞（100 戸以上の部）

■修繕対応部門 優秀賞 （100 戸以上の部）

「2024 首都圏版（分譲マンション管理会社の部）」は 2000 年以降に首都圏（東京・神奈川・埼玉・

千葉・茨城）の新築マンションを契約し、現在まで同じマンションに住まわれている方を対象に管

理会社の品質や価格、取組み内容など、さまざまな観点での満足度について尋ねたものを 100 戸未

満の部及び 100 戸以上の部それぞれ 5 部門で評価し、特に評価の高かった管理会社を表彰するもの

です。

【調査方法】Web 調査と郵送調査の併用

【調査期間】2024 年 2 月 1 日～2024 年 2 月 29 日

【参照】SUUMO サイト： https://suumo.jp/edit/ms/shinchiku/award/shuto/

当社は、今後も企業理念“「ありがとう」があふれてる会社～社会に笑顔と価値と感動を～”のも

と、お客様の満足度向上を目指し、「ありがとう」をいただける企業であり続けるよう従業員一同

管理業務に取り組んでまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当： 紅床・田辺

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

ＳＵＵＭＯ ＡＷＡＲＤ ２０２４ 【分譲マンション管理会社の部】

最優秀賞・優秀賞 受賞